※ 仕様、形式名などの記載内容については改良のため予告なしに変更することがありますのであらかじめご了承ください。
※ 当カタログの記載内容は 2013 年 5 月現在のものです。
制御機器の品質保証をすすめる
〒604-0954
〒525-8521
〒105-0011
〒525-8521

アースランプ用
仕様記号
形式構成
※ 仕様、形式名などの記載内容については改良のため予告なしに変更することがありますのであらかじめご了承ください。
※ 当カタログの記載内容は 2013 年 5 月現在のものです。
制御機器の品質保証をすすめる
〒604-0954
〒525-8521
〒105-0011
〒525-8521
〒525-0058
〒520-1512
京都市中京区御池通富小路西入る東八幡町 585 番地
TEL 075-221-7978( 代 )　FAX 075-251-0425
滋賀県草津市野村三丁目 4 -1
TEL 077-562-1215( 代 )　FAX 077-562-1213
東京都港区芝公園一丁目 1 番 12 号 芝公園電気ビル
TEL 03-5401-3379( 代 )　FAX 03-5401-3047
滋賀県草津市野村三丁目 4 - 1
TEL 077-562-1215( 代 )　FAX 077-562-1213
滋賀県草津市野路東二丁目 5 - 5
TEL 077-565-8253( 代 )　FAX 077-565-8254
滋賀県高島市新旭町太田字西川原 905 -1
TEL 0740-25-6338( 代 )　FAX 0740-25-6339
本 社
技術営業部
東京営業所
草津製作所
みなみ草津工場
新 旭 工 場
● 表示された正しい電圧・電流でお使いください。
● 接続ミスは事故につながりますので、十分接続確認をしてから作業を行ってください。
● ご使用前に必ずリード線の断線等、異常がないことを確かめてからご使用ください。
● 端子ねじは規格に準じたトルクで締付けてください。
● 接続電線にはストレスをかけないような状態でご使用ください。
● 過度の衝撃、振動を与えないようにご使用ください。
● 有機溶剤、油脂類等がかからない状態でご使用ください。
● 高温、多湿、塵挨、腐食性ガス、振動衝撃など異常環境下での使用はお避けください。
● 特殊用途をご検討の際には、お問い合わせください。
ご使用上の注意
PILOT LAMP● ● ● ● ● ● ● ●
丸形LED表示灯
NP TSPA1305-20
TSPA形／WSPA形
【インキ】 植物性の大豆油、アマニ油、ヤシ油、パーム